
DODATEK Č.2
SMLOUVY O DÍLO č. 21049/032

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:
MĚSTO CHOTĚBOŘ
Sídlo:
Zástupce pro věci smluvní: 
Zástupce pro věci technické: 
IČO:
DIČ:

Trčků z Lípy 69. 583 01. Chotěboř
Ing. Tomáš Škaryd - starosta města
Bc. Jiří Pešout
00267538
CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

Chládek a Tlntěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo:
Zástupce pro véd smluvní:
Zástupce pro věcí technické;

Průmyslová 941, 580 01, Havlíčkův Brod
Petr Suchý, předseda představenstva
Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení;
Luboš Hájek, vedoucí stř. 032 Silnice
ČSOB, a.s.. Dobočka Havlíčkův BrodBankovní spojení; 

Číslo účtu:
IČO 609 32 171 

CZ60932171
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

DIČ
Zápis v obchodním rejstříku;

dále jen zhotovitel

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch
v ULICI ŽlŽKOVA“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 2 rozšiřuje o práce a dodávky 
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce) a o práce a dodávky nerealizované 
(méněpráce). Jedná se zejména o následující změny;

Vícepráce:
- Provádění sanace zemní pláněj
- Skutečné výměry ploch a obrub 1 

Méněpráce;
-jOprava skladeb chodníkových ploch
- Sadové úpravyl__________________

strana 1 / celkem 2



článek 4 - Cenové ujednáni

4.2. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím 
způsobem;

Celková cena díla dle SOD bez DPH 

Změna ceny díla dle dodatku bez DPH (vícepráce) 

Změna ceny díla dle dodatku bez DPH (méněpráce) 

Celková cena díla vč. dodatku č.2 bez DPH 

Celková cena díla včetně DPH

2.790.162,73 Kč 

694.159,24 Kč 

265.545,03 Kč 

3.218.776,94 Kč 

3.894.720,10 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 13 - Ostatní ujednáni, závěrečná ustanovení

13.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

13.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

13.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy.
Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. [2306[dne |18.05.2022|.

V Havlíčkově BroděV Chotěboři

I /v Digitálně podepsal
mg. lOmaSing.TomášŠkaryd

Škaryd
Za objednatele;
Ing. Tomáš Škaryd 

starosta města

Cigew* Sumý
CM:C«C2,
0O2.S4 97-MTRCZ40«ttl 71. 
CniM(«T1nllniHn«a(ův Bred.ii*. OV<. Mif. SN«3u0i9.

88RMLNUMK8ii^9W 
autown ioMd OMuiwAi 

. umMlnlsM iDhM poěptM 
DnjmdOŽŽ OS 1910 S7 
PttAPOrrtMotfVm 1121

Petr
Datum: 2022.05.20 
10:06:53+02'00' Suchý

Za zhotovitele;
Petr Suchý
předseda představenstva

Příloha č. 1: položkový rozpočet

strana 2 / celkem 2



Změnový list
Číslo SO/PS /

/číslo Změny SO/PS:

SO101

Číslo ZměnyNázev stavby:
Rekonstnikce chodníku a vybudováni nového chodníku a zpevněných ploch v ulici 

Název stavebního objektu/pruvozního souboru (SO/PS):

SO lOt Komunice
1

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizao výSe uvedené Stavby (dále jen Smlouva): č.s. objednatele 231/2021 a č.s.zhotovitele 21049/032

Otqednatel: Mě^ Chotáboř. Trtíui z Lípy 69. 583 01 Chotěbof
Zhotovitel: Chládek a Tmtěra Havlíčkův Brod, a.s.. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ. 60932171

PříjemceParé č.Pfftohv Zménového listu:

Rozpis oceněni změn položek - ZBV
Správce stavby1

Zhotovitel2
Projektant3

Iniciátor změny: Investor - Město Havlíčkův Brod

Popis Změny;
m&ti:

Sanováni pláně z důvodu neúnosného podloží v li 0.3m SD * změna ZD z tl 60mm na 80mm ( u čp 901. řez č-12)

SarKJváni pláně z důvodu neúnosného podlož! v tl 0,3m SO * změna ZO z tl 60mm na SOmm ( u čp 913. řez č. 10.11)

Změna povrchu chodníku odpočet ZO tl 60mm. připočet mlátový povrch (mezí řezy č 8 • 9)
Sanověni piáně z důvodu neúnosného podloží místy v tf 0.2 a místy v tl. 0.3m ŠO. odpočet plochy chodníku dle zaměřené skutečností, 
odpočet záhonu č. 6 ( připočet kačírek podél plotu v místě záhonu Č.6). odpočet ochranné mříže ke stromům vč. osazeni, vyčíslení 
skutečnost) obrub v části 'oprava'
Zvýšená výměra ZP pro rozšířené vjezdy k ^ 871 a čp 8S1. skutečnost dle zaměření plochy dlažeb tl. 60 a SOmm. vč počtu obrub, změna 
povrchu v šikmě části chodníku k přechodu ZO tl. SOmm místo mlátového povrchu, odpočet 1 ks SDZ. odpočet poptatkú uložených na 
skládce města, rozšíření objemu prací v GP. měřeni intenzity osvětleni přechodu, skutečné délky kabelového vedeni pro osvětlení 
přechodu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Změn záporných a Změn 

kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

428 614,21-265 545,03 694159,24

Poc^tts vyjjaúfuje souhlas se zménou;

Projektant (autorský do»)r) Ing. Jan Hylišjméno podpisdatum
1

L. HájekZhotovte) podpisjméno datum

Objednatel Jan Polívkajméno podpisdatum

Ing. Jan Pešek/ Milan Brabec datum

CXifednatet a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO. který je součástí výše uvedená Stavby, budou provedeny ZměnyrléžiSbii 
;»drobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, dle čl.4 4. SOD. Tento Změnový list je přílohou dodatku I 
Smtouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Zntěnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele I 
jednané ve Smlouvé rtedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a i
Zhotovitele své podpisy. I

Správce stavby : TDI jméno podpis

Ob^dnatet Jan Polívka podpisjméno datum

Zhotovitel L. Hájek podpisdatumjméno

ICíslo part.
i /

T



REKAPITULACE OBJEKTŮ a změn stavby

Kód: 1

Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevntoých 
ploch v ulici ŽižkovaStavba:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Popis bez DPHKód

Soupis změn • pracovní

Chodník a zpevnéné píochy ul. Žižkova 428 614,212021 24

Sanace pláně změna ZD z tl 60mm na 80mm (u čp 901, řez č. 12) 47 139,71ZBV01

60 955,62Změna ZD z tl60mm na 80mm (u čp913, řezč. 10,11) se sanací ZPZBV02

-11 533.32Změna ZD z tl -SOmm * mlatZBV 03

225 190,13Sanace řez 1 * 9 , a ostatní změnyZBV 04

106 862,07Změny na částí chodník pro chodce a přechodZBV 05

:R8E 
MlND 8X0.

Ke Srážku 116&8. 
14300 Praha4 
tča(»63074<

Ul

/

strana 1 z 1



Sanace pláné * zména ZD z tt 60mm na 80mm ( u čp 901, řez č. 12)

Rekonstrukce cho<tníku a vylMidováni nového chodníku a zpevnéných ploch v ulicí Žižkova

24 Chodník a zpevnéná plochy li. ŽJžfcova

Chotébof

Mésto Chotébof.‘Ít2i

Chládek a Tíntěra Havličkúv Brod. a.$. :n OJ.:'.'uc

PC Typ Kód MJ Množství J.cana (CZK] Cena cetkem [CZI^Popis

Náklady soupisu celkem

47 139,71D HSV SOUPIS VP • sanace pláně
47 139,71Položka rozpočtu SOD__________________

Hloubeňl jsm niiné zspaženýcn ■ nezapaženýcft s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v homtné tfidy téžitelnosti I skupiny 1 a 2

(84.4'O.OS) mtílt sMadba chodníku vs skladba vjezdu

O 59

487,34 12 891,126 K 131113101 m3 26,452

23 5152

24 (64.4'0.3) sanace 19.320

(22m'0.3^0.3) podotmbou 1.980

Ctíkem 26.452

Vodorovné ptemlstAnS výkopku napo sypán my po suchu na oPvykfém dopravním 
7 K 162651112 prosftdku. bez naloženi výkopku, avšak se složením Bez rozhrnuti z horniny 

tfidy tóžítelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
76,70 2 028,87m3 26.452

Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku netro sypaniny ruéné 
nakládáni, z hornin tfídy tčžitelnosti I, skupiny 1 až 3

8 K 167111101 m3 26,452 56,00 1 560.67I

Utoženi sypaniny na sklácflty nebo mezískládky bez hutněni $ upravením 
uložené sypaniny do ^'edepsaného tvaru

9 K 171251201 m3 26.452 2348 621.09

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na re^ktačn! skládce (sklódkovné) 
zeminy a kameni zatfidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

55 K 9Q7Cn»73 129.8047,614 6180.2SIt

17 M 59245021 dlažba lYSf ítuerec beňjnové 200x200x60mm pňrodni m2 ■62.640 336.30 -21 065.83

>S U S9245006 taaibatvarobd6tn3ibeionméptonevidomé200xi00t60mmbarevnd m2 ■ 1.760 526.26 -926.25

2Ď U 59245030 aaSbetvarOvetecOBlctiovi 200x200x80mm pňrodni m2 23 652.8662.640 377.60

2i M SS24S226 <Xatúa tvarobdělnikbetofioiapfonevtdom6 2003il00xd0mm barevna m2 578.20 1 017.631.760

NOVÁ POLOŽKY

S64S71116 Podklad zeitérkodhft $01300 mm 71,000 298.30 21 179.30

23 64.4 64,400

24 22'0.3 pod obrubou 6.600

[RSECeBtem
A

MiND s.r.o.-
Ke Srážku Modlahy. 

143 00 Praha 4 
IČO: 096 30 741 yc

//



Zména ZD z tl 60mm na 80mm ( u čp 913, řezč. 10,11) se sanací ZP

Rekonstrukce chodníku a vybudováni nového chodníku a zpevnéných ploch v ulici Žižkova

24 Criodnik a zpevnéné ptocny ul Žižkova

Chotěbof

Mésto Chotébo^ - řC;i.-kUn;

Chládek a Tíntěra Havlíčkův Brod. a.s.UchřireC

PC Typ Kód Popit MJ Mnoáctvi J.cena{C2iq Cena cAam {CZK|

Náklady soupisu celkem

o HSV SOUPIS VP - sanace pláně 60 955.621

Položka rozpočtu SOD
Hloubeni jam n^é zapálených i nezapaženýc^ s urovnáním drta do 

předepsaného profilu a sp^u v homíné tfidy téžitetnosti I skupiny 1 _a 2

nó3.a’0.oa; mzdUsUadba chodníku vs sUatíbé vjězdu

60955^1o 59
13 132.3516 K 131113101 m3 26.947 467.34

S.1S223

19,32024 (lO^S^O.Sf sanace

2.475f27.5m*0.3*0,5; pod obrubou

26.947Celkem

Vodorovné pfemisténi výtopku nebo sypaniny po sucžtu na obvyklém 
7 K 162651112 dopravnim prostředku, bez naloženi výkofáoj, avšak se složenim bez rozhrnuti m3 

z horniny třídy těžit^wst) I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
2 066.83]26.947 76,70

NsUáoáni. skládáni a překládáni netéehiého výkopku nebo sypaniny rudné 
naldádáni. z hornin třidy téžitelnosti I. skupiny 1 až 3

1 »9.67]26.947 59.00m36 K 167111101

Uloženi sypaniny na skládky nebo mezískládky bez hulnéni s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

632.72m3 26.947 23,480 K 171251201

Poplalek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (sktádkovné) 
zeminy a kameni zatřidéného do Kat^ogu odpadů pod kódem 17 05 04

129.60 6 295.90]48.505t55 K 997013873

-34Í16.06'm2 -102.040 336.3017 M 59245021 dlažba tvar Čtverec betonová 200*200»60mm přírodní

-1.760 52628 ■926.2518 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonové pro nevidomé 200x100it60mm bareimi m2

102040 377.60 38S30.30I20 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonové 200x200x80mm přírodní m2

57620 1017.6a\21 M 59245226 dlažba tvar obdétnik balonové pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 1.760

NOVÁ POLOŽKY

554871116 PodMad ze štérkodní ŠO a. 300 mm 298 30 32 932.32110,400

103.80023 103.8

6.60024 27.5‘0.3 pod obrubou

Ceikem ltO.400

UWIVER8C 
MlND s.r.( /

Ke SiáZku 116S/S. Modfar 
143 00Praha4 

ICO; 096 30 741 r'



Změna ZD z tl -60mm * mlat

Rekonstrukce ehodniku a vybudováni nového chodníku a zpevnéných ploch v ulici Žižkova

24 Chodrvk • zpvvntné plochy u). Žtžkova'Die* <

Chotéboř

Město Chotéboř 1) '•
Chládek a Tmtěra Havlíčkův Brod, a.s. ,,!c-

P6 Tm? Kád Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZtQ

Náklady soupisu celkem

D HSV SOUPIS VP • sanace pláně 

Položka rozpočtu SOD

-11 533,321

o 59 -11 533,321

17 M S9245021 aaňatvarítw(scbetotmá200x200*60mmpfiroani ■6 053.40m2 ■18.000 336.30

IQaCeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro péii s ložem z 
kameniva těženého nebe drceného tL do 40 mm. $ vypirténím spár s dvoptým 
hutněním, vibrováním a se smetením ptebyteůného materiálu na kr^nici tl. 60 
mm skupiny A. pro plechy pfas 50 do 100 m2

16 K 596211111 -6 478,20m2 -18,000 359,90

Podklad nebo podsyp z R-matehdu s rozprostlenim a zhutněním, po zhutnění 
tl. 50 mm

20 K 564911511 m2 18,000 55,46 998.28

26 U S9217016 otnúmk betumý atoOnUtíMý lOOQxOOtZSOmm ■1Z800 123.90 -1 586.92m

27 u 59217017 obndník ocelový s Mam db beTOnu 12.800 123,90 1 585,92m

UNIVERSE 
MINO s.r.o.

Ke Srážku 1185/8, Modfa' 
143 00 Praha 4 

IČO: 096 30 741

í)

\J/ /



Sanace řez 1 > 9 , a ostatní zmény

Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch v ulici Žížkova

24 Chodník a zpevněné plochy ul ŽižkovaOl'

ChotěbořMl
Město Chotěboř■pi

Chládek a Tíntéra Mavličkúv Brod, a s.)‘ J

PČ Typ Kód Popis J.cena (CZiq Cena ceDcem (CZK}
UNI
tílHDBSor-

KeSrAZku116S/8. Modř? 
143 00 Praha 4 

lCO:08630741 .
Ji

li . i
Náklady soupisu celkem

D HSV SOUPIS VP - sanace pláně 225 190,13

D 59 Položka rozpočtu SOD 225 190,13;i «/
Hlouben) jam ručně zapažených i nezapažených $ urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tfidy téžitelnosti I skupiny 1 a 2

K 131113101 m3 121,7101 487.34 59 314.156
(169.8*0.2) sanace 20cm 33.9601|24

1(250,1*0.3) sanace 30cm 75,0301|24

|(171,8m*0,3*0.3) pod obaibou 15.460:

13,7*0.2 odpočet pl (mezi řezy 1 -2) -2.740!

ICelkem 121.710I

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, to naloženi výkopku, avšak se složením to ro^rnutí 
z horniny tí'ídy tě£telnosti I skupírry 1 až 3 na vzdálenost přes 4 (X)0 do 5 000

121,7101 76.70 9 335.16m37 K 162651112

|m

Nakládáni, skládáni a překládáni neuiehlého výkopku nebo sypaniny ručr)é 
r^kládání. z hornin thdy téžitelnosti I. skupiny 1 až 3

7 180.89m3 121.710 59.001671111018 K

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s u^vavením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

2 857.73m3 121.710 23,4811712512019 K

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na rec^ačnl skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

28 438,32219.078! 129,e0|K 997013873 t55

[Odpočet pl ( mea řezy 1 -2 )

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy téžitelnosti I 
[skupiny 1 a 2 se zhutněním m2 -13.700 37.76 -517.3118191110212 K

[Podklad ze štěrkodrti SO s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200
■2 796.72m2 -13,700 204,14[156486111113 K

mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěSi s ložem 
z kameniva těženého nebo drceného tt. do 40 mm. s vyplněním spár 
$ dvojitým hutněním, vibrováním a se srrretenim přebytečného materiálu na 
krajnici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy přes 50 do 100 m2

•4 930.631Í596211111 m2 -13.700[ 359,90|16 K

•4699.46\S9245021 Idlaibe tvar čtverac betonové 200x200x60mm přírodní m2 -13,974 336.3017 M

Osazeni silničního obrubníku betonového se zfizenim lože. s vyplněnim a | 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého.i 
do lože z betonu prostého________________________________________________

6B79.40I22,0001 312,7023 916131213K m

36^.46obrubník betonový silnňni 22.440 171.1024 \59217031 m

7.000nájezdový ve vjezdech 3 *4m\24

napojeni 3 vjezdů na komunikaci 15 m 15.000\23

usaženi enooniraveno poruoninu Detonqrernrst} aizynim ioz«. s v^inenim a 1
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého,[
Mn 1 hatnnii nmcIAhn

7487,1027.0001 277.30[91623121325 K m



26 \SS217016 obrubnA betonový chodníkový 10OOxB0x2SOmm 27.540 123.90 3412.21m

74 j( skutečnost 412m • rozp396m = I6m)

23 nc^K^eni 3 vjeidú koptocen; 5* 3 + 3m

Specřf9(ace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízeni, dopravu, přip. mezískladováni

Rrpoiožlia RazreSeni drta záhonu Oo MouMy tOO mm njčné -7,50 38.78 -290.8a

ftazpTOtřeni omioe (kompostové zeminír} t>. vistvy do 250 <mn v roviné nebo ve svahu do 1:5 ručně -7,50 28.76 •215.701

183211313 obuli nebo Míz -150,00 11.90 -1 785.00ks

ti Atchemia moUs 'Thriter' 48.60ks -6 -291.6M

t2 Aster duiQSus 'Blaue L^ine' 48.60ks -4| •194,4(M

t3 lAsterdumosus Jamy’ ks -4 48.60 -194,401

Echisacea purpurea 'Alba'tS ks 48,60 -437.401

t9 Ectiiiacea purpuea 'Magnus' ks ■9 48.60 -437.40

rl2 [Hemerocafls '£i Oespwado' ks -8 74,38 -595.04

|Hyaonttus'^Pearrcl ks -10 e.93{ -89.301

c2 |CracBS'GcUilocks' -60 -S3S.8(dks 8,93

c3 Crocos kn. Ruby Giani ks -40 e.93| -357,20

Montáž ochrany stromů v komunikaci 8 vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní 
(mřiž!) s volným položením ocelového rámu, plochy přes 1 m2

1919791023 kus -l.OOOl 7 080,00: -7 080.00

74910197 Imši ke stmmůmsfémefn 2 dity tvárná klina/1000x100Q/x450x35nun kus -1.000 23 600.00 ■23 600.00

NOVÁ POLOŽKY

564671116 Podklad ze itirkodrté ŠO a. 300 mm 301.640I 298.30 89 979,21

250.1 250.100

171,8m*0,3 51.540

564661 til [Podklad ze ítérkodrte ŠD tl 200 mm 201,2101 204,141 41 075,01

169.8 169.800
104.7mto.3 31.410

K 916331112 lOsazeni zařvadniho obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 2,0001 294,50147,25m

M |S9?17D11 pbriibnft betonový zahredni 1000x50x250tnm 2.000 175.7867.89m

Vyplnéní niistá mezi ctiodnaeiTi a sloupkem vrstvou 200 mm kačirkem, včeiné vkšeni rtshraní (plaší nebo 
kov) záhon - kačfrek - komplet včetně sgectf kace kaSítku a zapuálěné zábrany

K R-polabra m^ 7,50 1239,6d 929753

U 69311068 hjeotextiie netkaná separaCní. ochranná, ftuačni. drenážní PES 300g/m2 m2 7,500 18,91 141.79

K 21314!in Z/izenI vrstvy z geotenike v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 7.500I 16,05 135,38

l^praveci krytu komurAaci po překopech inženýrských slít plochy do 15 m2 aslaitovou směsi aplikovanou 
za studená po zhutnění 1 přes 40 do 60 mm • vjezd u ip 799

K 572360112 m2 3,000| 1 109.20I 3 327,601

Aezanistaváíeíioživíčiiéto krytu nebo podkladu Moubkypřes100dol50mm919735113 502,6813,000j 167,56:m
Utesněni ditatačních spár záMou za studená v cemeniobetonověm nebo žtvíčnem krytu včetně adhezního 
nátěru s těsnicím proSem pod zálivkou, pro komůrky SAy 20 rtvin. hloubky 40 mm

919121132 566,40!3.000 188.801m

:RSE 
MIND 8.r.o.

Ke Srážku 1185/8. Ktodřar 
143 00 Praha 4 

IČO: 096 30 741

UN1

1/
ř .y

- £/
/



SOUPIS změn na stavbě • Chodník a přechod pro chodce ul. Žižkova

2021 23
Chotěbo/

Město Chotétxif

Chládek a Tintéra Havlíčkův Brod. a s

PČ Typ KM Pops UJ Uaožstvi Jxena |C2K] Cena edkam {CZ)Q

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

106 862,07 

106862.07

Zemní práce
5 K 121112003 Sejnurti omice ručně pH sowislě ploie. (I. vrstvy do 200 mm

Hloubeni jam ručrtě zapažených i rrazapažených s urovnáním dna do pfed^saného profilu a spádu v bornini 
třídy téžttelrx»ti I skupiny 1 a 2 soudržných

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
7 K 162651112 výkopku. aviak se složmim bez rozhrnutí z horniny třídy iěžilelnosti I skupziy 1 až 3 na vzdáleiiosi přes 4 000 

do 5000m
Nakládáni, skládáni a pfekládání neulehtého výkopku nebo sypaniny ručně n^ládáni, z hornin třídy těžJteinosti 
I. skupiny 1 až 3
Uloženi sypamry na skládky nebo meziskládky oez hutněni s upravením lioženě sypaniny do předepsaného 
tvaru

D 1
64.90 778S0Im2 12.000

487X 2 163.Td6 K 131113101 4.440m3

4.440 76.70 340.5^m3

59.00 261,9qm3 4.4408 K 167111101

104.29m3 4.440 23.489 K 171251201

13 K 161911102 Úprava pláně vyrovnáním výikových rozdílu ručně v hominš třídy lěžitemosti l skupiny 1 a 2 se zhutněním 12.000 37.78 453.121m2

Komunikace pozemní
Podklad nebo podsyp z R-matehálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 50 mm 
Vyspravení krytu komunkad po p řek opech inženýrských sílí plochy do 15 m2 asfaflovou směsi aplikovanou za 
studená, po zhutněni O. přes 40 do 60 mm
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěií s ložem z kameniva těžertého nebo

22 K 596211111 drceného tl. do 40 mm. s vyplněním spár s dvditým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečnéřio
materiálu na krajnid tl. 60 mm skupiny A. pro plochy přes 50 do 100 m2

23 U S92450ÍÍ Saiba tw Čfv*ne betonová 200x200x60mm pňmdni

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlažoic pozemních komunikaci a ložem z kamemva těženého nebo
25 K 598212212 drcenabo II do 50 mm. s vyidnénlm spár. s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením irfebyte&ného

materiálu na krajnid tl. 60 mm skupiny A. pro plochy přes 100 do 300 m2

26 U S924S030 dlažbá tvar čtverec betonová 200x200x80m(n p/Uodnt
33 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základii t^kosb do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
36 M 40449620 zákazové. pňkMiováiíopnvniznaikr Bi-334. CI-lS 700mm

37 K 914511111 Montáž Sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do betonovéfK) základu 

36 M 40445253 vUko plastově na stoupek D 60mm

39 M 4044522S sloupek peo Oopravnl znaCku Zn D 60mm v 3.5m

40 M 4044S240 patka pro sloupek AI D 60mm

41 M 40445256 svorka ufrinacl na sloupek dopravní značky O 60nvn 
Osazeni silráčniho obrubníku betonového se zřízením lože. s vyplněním a zAřenim spár cementovou maltou 
stojatétxi s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

45 U 59217031 obrubník betonový sOniCnI I000xi50x250mm
Osazení chodníkového obnámiku betonového se zřízerúm lože. s vyplněním a zadenim spár cementovou 
maSou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

47 M 59217016 obrubník betonový cbodníkový I000x80s250ntm
Utěsněni dilatačnich spár zánvkou za studená v cementobetonovém nebo žrvíčném krytu včetně etftezniho 
nátěru s těsnicím profitem pod zálivkou, pro komůrky iířky 20 mm. hloubky 40 mm 

49 K 919735113 Řezáni stávqiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

0 5
20 K 564911511 55.46 -1 941.101m2 -35.000

44^.80m2 4.000 1 109.2021 K 572360112

64 242.19178.500 359.90m2

338.30 61 r4*e»lm2 163.600

-143.500 359.90 -51 6tt.69m2

-52667.63 

-261.96 

{0ZS6O 

-1 77QOO

•u.eo

-sooo
-&7.40

•9S98

366.98
261.98 

tceieo 

1 770.00
11.80

39000

807.40

90.98

m -143.500 

■1.000 
-f.OOO 

-1.000 
• 1.000 

-1.000 

-1.000 

-1.000

kus
tors

kus

kus
kus

ba
ba

14653.^47.500 312.7044 K 916131213 m

l7f.K> 6289.C0!48.450Ol

277.30 -13171.751-47.50046 K 916231213 m

-6002.96-48.450 12X90m

10.000 168.80 1 eas.oq48 K 919121132 m

10.000 167.56 1 875.60m

Přesun suté
Pt^latek za uloženi stavebního odpadu na reciAlační skladce (sldádkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pM káOem 17 05 04 _______________
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaftovétM bez obsahu dehtu 
zatfiMného do Katalogu odpadů pod kédem 17 03 02 ■ 24

Poplatek za uloženi stav^ího odpadu na recyklační skladce (skládkovné) asfattoveno bez obsahu datdu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kóden 17 03 02 ■ 23

NOVÁ POLOŽKY

Předláždění na stávajkám chodníku - podél signálních pésů • Kladeni dlažby z betonovýdi zánOcových dlaždic 
komunikaci pro pěěl s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl do 40 mm, s vyplněnim spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného meteríálu na kr^ruci d. 60 mm skupiny A. pro plochy přes 
50 do 100ffl2

Geometrický plán • pro celou stavbu a požadovvié změny 

Skutečnost na časti VO - sloi^iy u přechodu 

Měřeni imenzity osvětlení přetiwdu 

Revize

Osazení ^ruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - oprava vybouraného UN] 916111122 dvouřádku (u přechodu) |La|

O 997

1 037 3817.992 129.80S5 K 997013873 I

-7C»18Cd-27,203 259,60997013875 I

-8401.18}259.60-32.382997013875 I

S:S83015.000 359.9022 K 596211111 m2

35COa0Olkpl 1.000 35000.00

25 000.00kpl 1.000 K 000.00

3 501.001.000 3 500.00kpl

32.0~‘ ‘ 102.60 3 283.2(d
Dsj:4>.

Ke Srážku 11B5/B. Mwffany 
143 00 PTBhaá 

100:096 30741

t

I
1



Montáž dažby z žutových desek pl do 10 in2 - pod lavičkou
Osaze/u cófubniku ktmnneno leiaieno s boční opéfou do lote z Betonu prosrebo

Žikove Otshy Oáx 12tn - 3 ks (pod bvičku)

46S5t3i9ft
9I62Z1Í13

m2 0.960
9.000

3.000

2 261.00 
209.80 

929.00

2 170,56 
2-28.20 

2 787,00
Iři
ksPC

20.000 60.00 1 200.00m2SQ812D36 tfomaz eotovanýen ksMíú nMénýcti do 1 kV bez ukončen plných a kiiaiych (např CVKY. CHKE-Rl ukřženych volna nebo 

ksbeiratBtačn jádo AI oine izotece PVC plSčr PVC 4S0<7S0V - AVKY <si6mm2 A1.60 961.4023.000m34113318

10,000 47,12 471,20m7411103t2 Montáž vuoka ochrimá plastavá tuhé O pTes 40 do 90 mm uložena volně

467.4010,000 46,74m3457135S niDke ewunxastaiačhi ohebná dvouptáSrova nonigovana (cniámčks) D 6i.75mm. nOPEvlOPE

13,000 61.18 795.34mUorcáž (rubke eetvinm plastDvá Uie O ptat 90 do 133 mm uožená voině 

vubkaeMMranstalečn ohebná dvouplaárovákarugovara(chrěničks) O 94'ii0mm HDPE-^LOPE 

Montáž kácet Cu pátý loáeiý žita 3x1.5 aŽ 6 nvnZ zatažený v trubkách (napt CYKY) 

kabal trstatačra )ádoCu izolace PVC pláži PVC 4S01750V [CYKYz] 3xl.Smm2

Montáž porubí' PVC-systám KG nebo z poiyptopyienu-tystam KG 2000 ladmose ON 315 • pouzdrový záUaa sloupu 

OSM 325130 K6EM Trubka DW31513Q0a - paadwý záMaO pro stožáM2 x 1.5m>

741110313

13.000 66.03 656.33m345713a

566.5314.000 41.90m741122122

273.98114,000 19.57m34H3IM4

2,000 381,90 763,80kus877375211

kus 1.000 3 791.43 3 791.43

UNtVERSE 
MIND s.r.Ov

Ke Srážku 1185/8, Modřany, 
143 00 Praha 4 

ICO: 096 30 741
'I/

I
I

/


